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Q- Line Double, alu natur/anthrazit

Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Leuchtmittel nach ZVEI:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:
Pendellange:
Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:
Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

155022

G5

T5 Leuchtstofflampe 35W

nein

T16

2

151 cm

15,5 cm

7,5 cm

200 cm

5,737 kg

max. 70 Watt

230V

|

Aluminium / Acryl

Aluminium / Anthrazit
Deckenmontage (Pendel)

Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

Rosette (L/B/H):7,4/4/2,5cm
Variabler Seilabstand: 43 - 120 cm
Energielabel in Ihrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download
5.747 kg

SLV

SLV

Die Q-LINE Pendelleuchte ist wahlweise verfligbar mit weiBem oder aluminium lackiertem Leuchtengehdause und mit passenden
Endkappen in anthrazit, beziehungsweise verchromter Optik ausgestattet. Ein unterseitig angebrachter Diffusor aus Acrylglas
steht fur blendfreie Beleuchtungseigenschaften. Fir die Aufnahme einer T5 Leuchtstoffrohre mit 35W Leistung konzipiert, sorgt
das bereits integrierte Vorschaltgerat fur den direkten Anschluss der Leuchte an 230V Netzspannung. Mit den optional
erhaltlichen Langsverbindern kénnen mehrere Q-LINE Pendelleuchten mit nur wenigen Handgriffen verbunden werden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Q-Line-Double-alu-natur-anthrazit.html
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